



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 JI. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228  
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

KUITANSI No : 35/24  
Dari : CV. RANI JAYA AGRANATA  
Kepada : RS. MATA UNDAAN  
Jumlah : Rp. 4.788.770,00  
Terbilang : Empat Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Rupiah  
Untuk Pembayaran : Sayur, Buah dan General  
CEK/GIRO NO : Bank Mandiri 1410022362198 & BNI 1349335423 a/n Pranaja Wijandra Agra Nata  
Periode Pengiriman : 16 – 29 September 2024

Surabaya, 03 Oktober 2024

Ham 3/10 24



GENERAL TRADING

**Rincian Tagihan Bahan Makanan CV. Rani Jaya**  
**Periode: 19 - 29 September 2024**

No	Tanggal Kedatangan	Nominal nota	Tanggal penagihan	Account
1	19-Sep-24	322.951,00		pasien
	22-Sep-24	297.163,00		pasien
	24-Sep-24	814.275,00		pasien
	26-Sep-24	305.001,00		pasien
	29-Sep-24	889.950,00		pasien
	Total	<b>2.629.340,00</b>		
2	19-Sep-24	61.188,00		pegawai
	22-Sep-24	93.301,00		pegawai
	24-Sep-24	559.188,00		pegawai
	26-Sep-24	163.275,00		pegawai
	29-Sep-24	389.776,00		pegawai
	Total	<b>1.266.728,00</b>		
3	19-Sep-24	305.788		Cafe
	22-Sep-24	119.738,00		Cafe
	24-Sep-24	224.650,00		Cafe
	26-Sep-24	90.138,00		Cafe
	29-Sep-24	152.388,00		Cafe
	Total	<b>892.702,00</b>		
Grand Total		<b>4.788.770,00</b>	3-Oct-24	

*Gfan*



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 JI. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228  
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

## RINCIAN 19 - 29 SEPTEMBER 2024

NO	INVOICE	PO	TANGGAL	JUMLAH
<b>PASIEN</b>				
1		19-00020	19-Sep-24	322.951,00
2		19-00020	22-Sep-24	297.163,00
3		19-00020	24-Sep-24	814.275,00
4		19-00020	26-Sep-24	305.001,00
5		19-00020	29-Sep-24	889.950,00
6				
7				
8				
9				
10				
<b>PEGAWAI</b>				
1		19-00020	19-Sep-24	61.188,00
2		19-00020	22-Sep-24	93.301,00
3		19-00020	24-Sep-24	559.188,00
4		19-00020	26-Sep-24	163.275,00
5		19-00020	29-Sep-24	389.776,00
6				
7				
8				
9				
10				
<b>CAFE</b>				
1		19-00020	19-Sep-24	305.788,00
2		19-00020	22-Sep-24	119.738,00
3		19-00020	24-Sep-24	224.650,00
4		19-00020	26-Sep-24	90.138,00
5		19-00020	29-Sep-24	152.388,00
6				
7				
8				
9				
10				
<b>JUMLAH</b>				<b>4.788.770,00</b>



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 19 September 2024

Yth. Rumah Sakit Mata-Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

## INVOICE

PASIHEN

No. 0009450

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kayu Mans	kg	0,25	150.000,00	37.500,00
2	Kerupuk Udang Tiga Bintang	kg	0,25	55.252,00	13.813,00
3	Pisang Ambon	ssc	2		
4	Kentang Isi 8	kg	1	21.750,00	21.750,00
5	Tewel	kg	2,5	17.500,00	43.750,00
6	Kacang Tolo	kg	0,5	26.500,00	13.250,00
7	Buncis	kg	0,5	12.900,00	6.450,00
8	Jeruk Mans	kg	5	19.500,00	97.500,00
9	Kemiri	kg	0,5	40.000,00	20.000,00
10	Dawu Sereh	kg	0,25	12.000,00	3.000,00
11	Bawang Pre	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
12	Melon	kg	3	11.500,00	34.500,00
13	Sawi Hijau	kg	2,5	10.000,00	25.000,00
14					
15					

Tanda Tangan,

Jumlah

322.951,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 22 September 2024  
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19.  
Surabaya

## INVOICE

### PASIHEN

No. 0009451

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kencur	kg	0,25	39.000,00	9.750,00
2	Datu Jeruk	kg	0,1	34.500,00	3.450,00
3	Jeruk Manis	kg	5	19.500,00	97.500,00
4	Kentang Isi 8	kg	1	21.750,00	21.750,00
5	Kerupuk Udang Tiga Bintang	kg	0,25	55.852,00	13.813,00
6	Sawi Hijau	kg	0,5	10.000,00	5.000,00
7	Pisang Ambon	ssr	2	27.000,00	54.000,00
8	Kulit Pangait Yeveri	pack	2	10.500,00	21.000,00
9	Bayam	kg	2	10.500,00	21.000,00
10	Kemri	kg	0,5	40.000,00	20.000,00
11	Bawang Bombay	kg	0,5	32.250,00	16.125,00
12	Tomat	kg	0,25	7.500,00	1.875,00
13	Daun Pisang	kg	1	11.900,00	11.900,00
14					
15					
				<i>Jumlah</i>	197.163,00

Ttd. 

*Jumlah*

197.163,00



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 24 September 2024  
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

### PASIEN

No. 0009479

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Dory Fillet	kg	9	35.500,00	319.500,00
2	Melon	kg	3	11.500,00	34.500,00
3	Kacang Tolo	kg	1	26.500,00	26.500,00
4	Kobis	kg	0,25	7.500,00	1.875,00
5	Sawi Daging	kg	1,5	9.000,00	13.500,00
6	Jeruk Manis	kg	6	19.500,00	117.000,00
7	Pi-ang Atambon	scr	2	27.000,00	54.000,00
8	Laos	kg	0,5	11.250,00	5.625,00
9	Gula Merah	kg	1	22.400,00	22.400,00
10	Kentang Isi 8	kg	1		
11	Tomat	kg	0,25	7.500,00	1.875,00
12	Terasi	pack	2	9.250,00	18.500,00
13	Kacang Merah	kg	1	40.000,00	40.000,00
14	Udang Size 70	kg	2	79.500,00	159.000,00
15					
				<i>Jumlah</i>	814.275,00

Tanpa Terima





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 26 September 2024  
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

PASIHEN

No. 0009483

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Buncis	kg	4,5	12.900,00	19.350,00
2	Kacang Merah	kg	1	40.000,00	40.000,00
3	Sawi Hijau	kg	1,75	10.000,00	17.500,00
4	Sawi Daging	kg	2	9.000,00	18.000,00
5	Pisang Ambon	sat	1	27.000,00	27.000,00
6	Daun Pisang	kg	1	11.900,00	11.900,00
7	Kentang Jati 3	kg	2	21.750,00	43.500,00
8	Kubis	kg	0,75	7.500,00	5.625,00
9	Jeruk Manis	kg	1	78.000,00	78.000,00
10	Sawi Putih	kg	1	10.000,00	10.000,00
11	Sledri	kg	0,25	18.752,00	4.688,00
12	Bawang Pre	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
13	Melon	kg	2	11.500,00	23.000,00
14					
15					
	Tanda			Jumlah	305.001,00



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 29 September 2024.

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kuteh 19  
Surabaya

## INVOICE

PASIHEN

No. 0009498

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Sawi Hijau	kg	2	10.000,00	20.000,00
2	Jeruk Manis	kg	2	19.500,00	39.000,00
3	Kentang Isi 8	kg	1	21.750,00	21.750,00
4	Melon	kg	4	11.500,00	46.000,00
5	Bawang Bombay	kg	0,5	32.250,00	16.125,00
6	Tomat	kg	0,25	7.500,00	1.875,00
7	Daun Pisang	kg	1	11.900,00	11.900,00
8	Daun Jeruk	kg	0,1	34.500,00	3.450,00
9	Kemiri	kg	0,5	40.000,00	20.000,00
10	Dory Fillet	kg	12	35.500,00	426.000,00
11	Udang Size 70	kg	2	79.500,00	159.000,00
12	Kacang Tolo	kg	1	26.500,00	26.500,00
13	Tewel	kg	2	17.500,00	35.000,00
14	Pisang Ambon	str	2	27.000,00	54.000,00
15	Cabe Hijau Tanpa Tangkai	kg	0,1	29.000,00	2.900,00

Tanda Terima,





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 29 September 2024  
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0009499

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Buncis	kg	0,5	12.900,00	6.450,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima

*Dit*

Jumlah

889.950,00



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 19 September 2024  
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

PEGAWAI

No. 0009437

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kacang Tanah	kg	0,25	30.252,00	7.563,00
2	Daun Serai	kg	0,25	12.000,00	3.000,00
3	Cabe Hijau Tanpa Tangkai	kg	0,25	29.000,00	7.250,00
4	Jeruk Nipis	kg	0,75	22.500,00	16.875,00
5	Kacang Telo	kg	1	26.500,00	26.500,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	61.188,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 22 September 2024  
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kirlon 19  
Surabaya

## INVOICE

### PEGAWAI

No. 0009453

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Timun	kg	2	8.500,00	17.000,00
2	Kubis	kg	3,5	7.500,00	26.250,00
3	Buncis	kg	2	12.900,00	25.800,00
4	Bawang Pre	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
5	Sledri	kg	0,25	18.752,00	4.688,00
6	Laos	kg	0,5	11.250,00	5.625,00
7	Tomat	kg	1	7.500,00	7.500,00
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	93.301,00

Tanda Tangan,





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 24-September 2024  
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

PEGAWAI

No. 0009470

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun Sereh	kg	0,5	12.000,00	6.000,00
2	Udang Size 70	kg	5	79.500,00	397.500,00
3	Kentang Isi 8	kg	6	21.750,00	130.500,00
4	Bawang Pre	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
5	Kubis	kg	1,5	7.500,00	11.250,00
6	Tomat	kg	1	7.500,00	7.500,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Tangan

Jumlah

559.188,00



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 26-September 2024  
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009484

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kemiri	kg	0,5	40.000,00	20.000,00
2	Masakan Sapi	pack	2	40.000,00	80.000,00
3	Jeruk Nipis	kg	0,25	22.500,00	5.625,00
4	Timun	kg	1,5	8.500,00	12.750,00
5	Kerupuk Udang Kecil (sari udang)	kg	0,5	26.500,00	13.250,00
6	Tomat	kg	0,5	7.500,00	3.750,00
7	Sawi Hijau	kg	2,5	10.000,00	25.000,00
8	Cabe Hijau Tanpa Tangkai	kg	0,1	29.000,00	2.900,00
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	163.275,00

Tanda Tangan





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 29-September 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon' 19  
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0009500

Nama Barang

Satuan

Jumlah

Harga Satuan

(Rp)

Jumlah Harga

(Rp)

	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Dory Fillet	kg	9	35.500,00	319.500,00
2	Kubis	kg	2	7.500,00	15.000,00
3	Bawang Bombay	kg	0,5	32.250,00	16.125,00
4	Gula Merah	kg	1	22.400,00	22.400,00
5	Tomat	kg	1	7.500,00	7.500,00
6	Laos	kg	0,25	11.252,00	2.813,00
7	Bawang Pre	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

389.776,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fpx. 031-99429459  
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fpx. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv\_rani\_jaya\_agranata@gmail.com

## INVOICE

CARR

Surabaya, 19 September 2024  
Vih. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Jeruk Siam	kg	2	16.500,00	33.000,00
2	Kentang Isi 14	kg	4	17.900,00	71.600,00
3	Kubis	kg	4	7.500,00	30.000,00
4	Sawi Hijau	kg	0,5	10.000,00	5.000,00
5	Tepung Tapioka	pack	10	6.900,00	69.000,00
6	Kacang Tanah	kg	3	30.250,00	90.750,00
7	Bawang Pre	kg	0,25	25.750,00	6.438,00
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	305.788,00

Tanda Terima,

No. 0009438



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 22 September 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

## INVOICE

CAFE

No. 0009468

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Pre	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
2	Kentang Isi 14	kg	2	17.900,00	35.800,00
3	Timun	kg	1	8.500,00	8.500,00
4	Tepung Tapioka	pack	10	6.900,00	69.000,00
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

119.738,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 24 September 2024

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

CAFE

No. 0009471

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Masako Sapi	pack	1	40.000,00	40.000,00
2	Sawi Hijau	kg	0,5	10.000,00	5.000,00
3	Gula Merah	kg	1	22.400,00	22.400,00
4	Jamur Kuping	kg	1	110.000,00	110.000,00
5	Tomat	kg	0,25	7.500,00	1.875,00
6	Kacang Tanah	kg	1,5	30.250,00	45.375,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan,				Jumlah	224.650,00





# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 26 September 2024  
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

CAFE

No. 0009485

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Pre	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
2	Kubis	kg	4	7.500,00	30.000,00
3	Kentang Isi 14	kg	3	17.900,00	53.700,00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

90.138,00



# CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79  
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459  
email : ud\_rani\_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 29 September 2024  
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan  
Jl. Undaan Kulon 19  
Surabaya

## INVOICE

CAFE

No. 0009501

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Pre	kg	0,25	25.752,00	6.438,00
2	Kacang Tanah	kg	2	30.250,00	60.500,00
3	Tiram	kg	0,5	8.500,00	4.250,00
4	Kubis	kg	3	7.500,00	22.500,00
5	Kentang Isi 14	kg	3	17.900,00	53.700,00
6	Sawi Hijau	kg	0,5	10.000,00	5.000,00
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima.				Jumlah	151.388,00

Dit